

Årsredovisning

för

Trees & Love AB

559352-7293

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Jonsson, Styrelseledamot

2025-05-06

Styrelsen för Trees & Love AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess tjänster inom området för arborist samt i mindre skala byggnationer.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning ökat med 70%, vilket beror på ett ökat antal arbetade och fakturerade timmar efter en föräldrarledighet 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	831	479	1 204
Resultat efter finansiella poster	74	42	82
Soliditet (%)	69,8	60,2	39,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	64 826	32 793	122 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 793	-32 793	0
Årets resultat			57 522	57 522
Belopp vid årets utgång	25 000	97 619	57 522	180 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 619
årets vinst	57 522
	155 141
disponeras så att	
i ny räkning överföres	155 141
	155 141

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		831 293	478 916
Övriga rörelseintäkter		1 377	1 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		832 670	480 416
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-256 601	-83 928
Övriga externa kostnader		-189 149	-110 653
Personalkostnader	2	-292 247	-224 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-757 997	-439 009
Rörelseresultat		74 673	41 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-930	0
Summa finansiella poster		-822	127
Resultat efter finansiella poster		73 851	41 534
Resultat före skatt		73 851	41 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 329	-8 740
Årets resultat		57 522	32 794

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 667

61 667

Summa materiella anläggningstillgångar

41 667

61 667

Summa anläggningstillgångar

41 667

61 667

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

41 574

42 750

Övriga fordringar

97

17

Summa kortfristiga fordringar

41 671

42 767

Kassa och bank

Kassa och bank

174 571

99 415

Summa kassa och bank

174 571

99 415

Summa omsättningstillgångar

216 242

142 182

SUMMA TILLGÅNGAR

257 909

203 849

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 619	64 826
Årets resultat		57 522	32 794
Summa fritt eget kapital		155 141	97 620
Summa eget kapital		180 141	122 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 659	11 826
Skatteskulder		17 889	40 031
Övriga skulder		43 219	24 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	4 999
Summa kortfristiga skulder		77 768	81 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		257 909	203 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-38 333	-18 333
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 333	-38 333
Utgående redovisat värde	41 667	61 667

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emily Gustavsson, Aklero Ekonomi AB

Rimforsa

Andreas Jonsson
Andreas Jonsson
Styrelseledamot
2025-05-06